- 1 -

巴 中 市 教 育 学 会
巴中市教育科学研究所

巴教学会〔2022〕8号

关于 2022 年巴中市幼儿园教育教学案例展评
活动评选结果的通知

各县（区）教研室（教科所、教师发展中心）、教育学会，市直

属学校：

根据《巴中市教育学会、巴中市教育科学研究所关于开展巴

中市幼儿园教育教学案例展评活动的通知》（巴教学会〔2022〕7

号）要求，在各县（区）幼儿园教师自主申报的基础上，市教育

学会、市教科所组织评委对案例作品进行分组评审，评出一二三

等奖和优秀指导教师奖。

本次活动，各县（区）幼儿园教师提交的教育教学活动作品

共 150 项，其中巴州区 7 件、恩阳区 14 件、经开区 15 件、南江

县 45 件、平昌县 31 件、通江县 32 件、市直属学校 6 件。评出

 - 2 -

获奖作品 103 项，其中一等奖 19 项、二等奖 29 项、三等奖 55

项，优秀指导教师奖 56 项。

现将获奖名单予以公布（见附件）。

附件：获奖作品、教师和指导教师名单

巴中市教育学会           巴中市教育科学研究所

2022 年 12 月 9 日

 - 3 -

附件：

2022 年巴中市幼儿园教育教学案例展评活动

获奖作品、教师和指导教师名单

姓名 工作单位 作品题目 合作教师 指导教师 奖项等级

赵舒琪
南江县示范幼

儿园
小象玩水 -- -- 1

李娇
南江县实验幼

儿园
大灰狼娶新娘 -- -- 1

杨涵淋
巴中市艺体幼

儿园
报纸建构 姚梅 李桂钱 1

陈阳

巴中市经开区

示范幼儿园

（东锦园区）

钱铃双刀舞 陈娟 吴雨韩 1

鲜璐

巴中市巴州区

永泰金典幼儿

园

沿巴河路·悟巴中

美
伏红竹 高晓娟 1

胡月眉

巴中市恩阳区

第三小学幼儿

园

瓶子玩玩玩 米丽娟 邓洪龙 1

米大云
巴中市艺体幼

儿园
探险小勇士 -- 赖蓉 1

向雪萍

巴中市恩阳区

第四小学附属

幼儿园

幼小衔接，我们在

行动
-- 岳晓英 1

胡述英
平昌县示范幼

儿园
地球我的家 -- -- 1

兰丽
南江县集州幼

儿园
蜂蜜失窃谜案 -- -- 1

林娜
南江县实验幼

儿园
青蛙小弟睡午觉 -- -- 1

 - 4 -

姓名 工作单位 作品题目 合作教师 指导教师 奖项等级

冯琦
平昌县示范幼

儿园
蜘蛛买鞋 -- -- 1

杨红霞
平昌县示范幼

儿园
三层塔 -- 龙佳毓 1

邓婷婷

南江县下两镇

小学附属幼儿

园

疯狂的椅子 -- -- 1

李玉婷
巴中市巴州区

金典幼稚园
小小玩具护送队 苟晶晶 张利琼 1

陈燕

巴中市恩阳区

第三小学幼儿

园

影子秀一秀 周翠华 邓洪龙 1

杨媛琴
南江县文庙幼

儿园
好玩的空气 -- -- 1

吴俊蓉
巴州区第十二

小学校
变大变小的国王 -- -- 1

李俞宣
南江县集州幼

儿园
会吹气球的瓶子 -- -- 1

贺利
巴中市艺体幼

儿园
布艺扎染 -- 罗芝华 2

冯星莉
平昌县示范幼

儿园
有用的票据 -- -- 2

孙媛媛
平昌县示范幼

儿园
黑色魔术棒 -- 马芳 2

黎丽

巴中市恩阳区

第四小学附属

幼儿园

多功能迷宫 曾巧玲 向雪萍 2

杨沐月
通江县文教示

范幼儿园
树叶印画 伏芳 方华 2

安华蓉
南江县实验幼

儿园
寻找最特别的人 -- -- 2

 - 5 -

姓名 工作单位 作品题目 合作教师 指导教师 奖项等级

周静
平昌县示范幼

儿园
蜘蛛买鞋 付姣姣 冯琦 2

马兰
平昌县示范幼

儿园
小威向前冲 -- -- 2

张琼
平昌县示范幼

儿园
谁咬了我的大饼 -- 胡述英 2

王娜

巴中市优筑未

来幼儿园有限

公司

棒棒糖 吴欢 何东利 2

杨丽
通江县小天鹅

幼儿园
魔法屋 陈娜 -- 2

潘佳佳
巴中经济开发

区示范幼儿园

太阳妈妈和她的

七个宝宝
蒲琼 袁雪梅 2

朱嫦萍
通江县文教示

范幼儿园
布艺扎染 岳红羽 张琦莉 2

朱彩云

巴中市恩阳区

第二小学附属

幼儿园

漂亮的瓶子 -- 杨梅 2

周佳丽
南江县示范幼

儿园
救救我，小猫 -- -- 2

刘霞
南江县实验幼

儿园
我的门 -- -- 2

龙林利
南江县赶场镇

中心幼儿园
我来给你撑伞吧 -- 胡蓉 2

万彩
平昌县白衣小

学
噼啪歌 -- -- 2

佘佳玲

巴中市恩阳区

第二小学附属

幼儿园

小老鼠的魔棒 -- 朱彩云 2

李辉
巴中市艺体幼

儿园
快乐足球 -- 杨军农 2

 - 6 -

姓名 工作单位 作品题目 合作教师 指导教师 奖项等级

巨妙珍

巴中市优筑未

来幼儿园有限

公司

蒜泥精彩 蒲彦霖 何东利 2

杨玉菲

巴中市巴州区

金典御都幼儿

园

手球部落大战 郑越尔 文秀蓉 2

魏璟

平昌县思源实

验学校附属幼

儿园

快乐小萌娃 文琴 王兴兰 2

刘琴

巴中市巴州区

金典回风幼稚

园

抢运粮食 徐南燕 朱丽君 2

刘虹
南江行知晓天

幼儿园
鸡蛋的沉浮 -- 向会权 2

朱艳林

巴中市优筑未

来幼儿园有限

公司

会魔法的水 蒲彦霖 何东利 2

刘颐

巴中市恩阳区

第二小学附属

幼儿园

动物城破案 -- 彭小容 2

何灵华
通江县天桥幼

儿园
认识空间方位 任蓉 吴会 2

李海燕
南江县集州幼

儿园
金鱼失窃案 -- -- 2

于燕稳
通江县实验小

学附属幼儿园
你好 伏美琳 陈丽盈 3

金红梅
通江县小天鹅

幼儿园
花园里有什么 -- -- 3

姚芳
通江县文教示

范幼儿园
小猴子摘水果 龚杰 何晓琴 3

 - 7 -

姓名 工作单位 作品题目 合作教师 指导教师 奖项等级

冯星
南江县实验幼

儿园
爱 -- -- 3

陈千千
南江县示范幼

儿园
美丽中国 吕萍 -- 3

陈敏
通江县第三小

学幼儿园
智勇大闯关 赵婷 张霞 3

刘虹池
平昌县示范幼

儿园
有趣的纸杯 杨红霞 -- 3

何娟
通江县文教示

范幼儿园
做个稻草人吧 冯娅琴 冯妍 3

何芳

巴中市恩阳区

第四小学附属

幼儿园

我会看，我会玩 何柳 -- 3

胡燕
南江县长赤镇

桥梁幼儿园
一分钟有多长 -- -- 3

王嘉
巴中市恩阳区

第二小学
拯救蛋宝宝 -- 程丽琴 3

何蓉昌
平昌县示范幼

儿园
贪吃的小熊 -- -- 3

黄一洪

通江县沙溪镇

中心小学附属

幼儿园

虫虫虫虫爬 -- -- 3

蒲露琳
南江县下两镇

小学
猜猜我有多爱你 -- -- 3

谢欣亦
平昌县示范幼

儿园
蜘蛛买鞋 -- 杨红霞 3

杨玲玲
平昌县白衣小

学
秋天的颜色 -- -- 3

汪倩
南江县实验幼

儿园
小阿力的大学校 -- -- 3

 - 8 -

姓名 工作单位 作品题目 合作教师 指导教师 奖项等级

李长春
南江县实验幼

儿园
走开，绿色大怪物 -- -- 3

张艺容
南江县正直镇

小学
放风筝 -- -- 3

王芳

巴中市经开区

示范幼儿园

（东锦园区）

啪啦啪啦嘭 梁燕 程利民 3

何绍勤
平昌县张公小

学幼儿园
月亮姑娘做衣裳 -- -- 3

伏芳
通江县文教示

范幼儿园

民间游戏——有

趣的皮筋
唐婷婷 黄凤 3

谭华琼
南江县文庙小

学附属幼儿园
大灰狼娶新娘 -- -- 3

袁青青
平昌县高升小

学
快睡吧，小田鼠 -- -- 3

曾蓉慧
巴中市艺体幼

儿园
有趣的田字格 -- 陈秀 3

何雨栖

巴中市经济开

发区示范园

（西锦园）

下雨啦 -- 赵丽媛 3

岳红梅
巴中市艺体幼

儿园
绳索飞扬 -- 赵文英 3

王蓉
通江县文教示

范幼儿园
好玩的轮胎 何丽模 张瑛林 3

邹娅军
平昌县示范幼

儿园
各种各样的蔬菜 -- 杨红霞 3

马于杰

南江县教师进

修学校附设幼

儿园

乡下老鼠 -- -- 3

张慧
平昌县示范幼

儿园
蜘蛛买鞋 -- -- 3

 - 9 -

姓名 工作单位 作品题目 合作教师 指导教师 奖项等级

魏书丽
通江县文教示

范幼儿园
花样跳皮筋 李江花 郭蓉 3

赵舒娅
南江县实验幼

儿园
我的名字 -- -- 3

唐燕
南江县实验幼

儿园
你开枪我来躲 -- -- 3

马川
南江县集州幼

儿园
好玩的手球 -- -- 3

袁雪梅

巴中市经济开

发区示范幼儿

园

游泳圈 -- 张维 3

何林泽
通江县文教示

范幼儿园
运炸弹 赵婷 杜记德 3

岳春玲
南江县红塔小

学
白衣超人 蒲欢 -- 3

付姣姣
平昌县示范幼

儿园
没有耳朵的兔子 -- 冯琦 3

丁姗
平昌县示范幼

儿园
我和我的外婆 -- -- 3

张珊
南江县长赤镇

桥梁小学
七步洗手法 -- -- 3

谭羚佑
南江县天池镇

中心幼儿园
非洲欢迎你 何小妍 -- 3

杨利蓉
南江杨梅幼儿

园
朱迪警官破案记 -- -- 3

付琴

巴中经开区示

范园 (西锦

园)

漂亮的手帕 -- 王德凤 3

王德凤

巴中经开区示

范幼儿园（西

锦园）

大班足球——交

替运球、射门
鲜莉 张雪梅 3

 - 10 -

姓名 工作单位 作品题目 合作教师 指导教师 奖项等级

许茹茹
通江县文教示

范幼儿园
树叶招贴画 杨丽 吴静 3

李亚
通江县实验小

学附属幼儿园
有趣的圆 -- 陈丽盈 3

江婷婷
通江县文教示

范幼儿园
小鸡来了 -- 方华 3

巩俐军
南江县红塔小

学
悬浮的秘密 何旺 蒲欢 3

胡稳华
南江县集州幼

儿园
首先有一个苹果 -- -- 3

庞亮
通江县文教示

范幼儿园
好饿的小蛇 杜莉萍 -- 3

谭小菲
南江县集州幼

儿园
营救汪汪队 -- -- 3

陈晓勤
南江行知晓天

幼儿园
认识时钟 -- 向会权 3

李青
南江县赶场镇

中心幼儿园
认识图形 -- 朱倩 3

刘礼

平昌县思源实

验学校附属幼

儿园

我的大蒜 王娆娆 杜会兰 3

备注：

1.表格内标记“--”的，表示无合作教师或无指导教师；

2.如有信息遗漏、错误及相关事项，请向巴中市教育学会反馈和修正。